Requerimento Ng [Horário r  Apresentado em

II  107/18

Defe ido em 	 Rejeitado em

/ 	/

Aprovado em 	 t—  r  Indeferido em

/ 	/

[ Atendido - Ofício Ng

/— Seção Expediente Funcionário(a) Responsável

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

APROVADO 	143.41

poRt0,--1/2")

Senhor Presidente,

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal WALTER VOLPATO,
solicitando do mesmo que, em conjunto com a Secretaria Municipal de Urbanismo,
providencie a realização de vistoria, por Engenheiros do Município, visando avaliar as
condições da estrutura da Quadra de Esportes localizada no Parque São Pedro, bem como
determine com urgência a conclusão do restante daquela Obra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 18 dias do mês
de Abril do ano 2018.

Diana Tr ri em Santiago,
Vereadora —Autora

	00000001